
UCHWAŁA NR XV/89/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/72/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 25 września 2019 r.
w sprawie powołana Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Gardei.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.  506 z późn. zm.) § 6 ust. 5 pkt 1) Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Gardei z dnia 26 marca 2014 r., oraz  art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2190, z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 2 uchwały Rady Gminy Gardeja z dnia 25 września 2019 r. 
Nr XIII/72/2019 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Gardei, poprzez odwołanie z funkcji wskazanego tam członka w osobie Pani 
Elżbiety Stawarz i powołanie w jej miejsce przedstawiciela Wojewody Pomorskiego Pani 
Małgorzaty Ginter.

§ 2. Do uchwały Rady Gminy Gardeja z dnia 25 września 2019 r. Nr XIII/72/2019, dodaje się 
§ 4, w brzmieniu:

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Gardei, które powinno się odbyć w terminie 21 dni od dnia podjęcia 
niniejszej uchwały. Do zawiadomienia członków i wskazania daty posiedzenia upoważnia się 
Wójta Gminy Gardeja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 6A5317BF-D5C6-4BEA-8973-356B8B105FCD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 1, 5 i 6 pkt 2) lit b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.  2190 z późn. zm.) podmiot tworzący zobowiązany jest do
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. Skład
członków Rady społecznej został określony w art. 48 ust. 6 pkt 2) lit b) w/w ustawy.
W związku z wnioskiem z dnia 13 września 2019 r. skierowanym do Wojewody Pomorskiego o
wskazanie członka do Rady Społecznej SP ZOZ, w odpowiedzi pisemnej z dnia 5 listopada 2019 r.
doręczonej dnia 8 listopada 2019 r. Wojewoda Pomorski wyznaczył do tej funkcji Panią
Małgorzatę Ginter.
Należy wskazać, iż pismem z dnia 5 listopada 2019 r. z funkcji członka Rady Społecznej
rezygnację złożyła Pani Elżbieta Stawarz, stąd należało ją odwołać.
Mając na uwadze powyższe należy stwierdzić, iż podjęcie przedmiotowej uchwały stało się
konieczne i uzasadnione.

Id: 6A5317BF-D5C6-4BEA-8973-356B8B105FCD. Podpisany Strona 1




